
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2022 

WÓJTA GMINY KROKOWA 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej do opiniowania wniosków o udzielenie pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie § 4 ust.3 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krokowa stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

XVI/156/2019 Rady Gminy Krokowa z dnia 30 października 2019 r. w sprawie uchwalenia 

"Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Krokowa", opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

z 2019 r. poz.5451 

 

zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Socjalną do opiniowania wniosków o udzielenie pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krokowa, w składzie: 

 

1. Agnieszka Kwidzińska - Referent ds. świadczeń wychowawczych                - Przewodnicząca 

2. Danuta Mroczkowska - Kierownik GOPS w Krokowej         - Członek 

3. Brygida Mruk  - Starszy pracownik socjalny          - Członek 

4. Kamila Jezierska              - Starszy specjalista pracy socjalnej         - Członek 

5. Monika Wiśnios  - Starszy pracownik socjalny          -  Członek 

6. Danuta Szwrac              - Starszy pracownik socjalny          - Członek 

7. Angelika Hallmann          - Starszy Pracownik socjalny                                      - Członek 

                                    

2. Osoby wymienione w punktach od 4 – 7 będą uczestniczyć w opiniowaniu wniosków w zależności 

od miejsca zamieszkania ucznia, który wchodzi w skład rejonu obsługiwanego przez danego 

pracownika socjalnego. 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie NR 0050.110.2021 Wójta Gminy Krokowa z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie 

powołania Komisji Socjalnej do opiniowania wniosków o udzielenie pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2022-04-11T15:06:14+0200




